session : 2018-06-T (DELF-DALF Tout public) LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

centre:  Kiev - IF (UKRAINE) DELF Al
n°® candidat Nom et prénom n° candidat Nom et prénom
380044-007238 HUSLIANYTSIA Olha 380044-007239 SUSLO Tetiana
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session :

centre :

2018-06-T (DELF-DALF Tout public)

Kiev - IF (UKRAINE)

n° candidat Nom et prénom

380044-007264
380044-007221
380044-007206
380044-007273
380044-007263
380044-007220
380044-007209
380044-007208
380044-007211

05/07/2018

BLYZNIUKOVA Ganna
DROZD Kseniia

HURA Mylana
LEVANDA Alona
OLIINIK Nataliia
PETRENKO Tetiana
SAMOILENKO Anastasiia
SOLOVEI Sofiia
YAKYMCHUK Anstasiia

Kiev

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

n° candidat Nom et prénom

380044-007243
380044-007222
380044-007207
380044-007210
380044-006851
380044-007219
380044-007266
380044-007228
380044-007276

CHALA Yaryna
FILATKINA Iryna
LEBED Daryna
MAKARENKO Mariia
PARKHOMCHUK Ganna
SAMARETS Nelli
SHAMOTA Kseniia
VOICHENKO Denys
ZHULKIVSKA Alla

DELF A2
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session : 2018-06-T (DELF-DALF Tout public)

centre :

Kiev - IF (UKRAINE)

n° candidat Nom et prénom

380044-007268
380044-006840
380044-001907
380044-006906
380044-007229
380044-006419
380056-002545
380044-006836

05/07/2018

ALEKSEIEVA Iryna
BOIKO Anastasiia
GNES Olena

IVANOVA Viktoriia
MARKASHOVA Tatiana
OLIINYK Olena
PODYMOVA Iryna
SOMOVA Kseniya

Kiev

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

n° candidat Nom et prénom

380044-007212
380044-007223
380044-006463
380044-007265
380044-007215
380044-006832
380044-007205

ALEKSINA Polina
CHAINTREUIL Nataliia
IERMOLENKO Nadiia
MAKHYNKO Liliya
MIECHINIANU Dmytro
PETLENKO Maksym
SHNAIDER Vlada

DELF B1
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session :

centre :

2018-06-T (DELF-DALF Tout public)

Kiev - IF (UKRAINE)

n° candidat Nom et prénom

380044-007274
380044-007240
380044-007201
380044-007214
380057-001534
380044-007231
380044-006401
380044-006888
380044-007242
380044-006925
380044-006908
380044-007226
380044-005201
380062-001358
380044-006813
380044-006441
380044-006748

05/07/2018

ARTYUSHYNA Olga
BIEGLOVA Alina
BUDAKOVA Tetiana
DOVBYSHCHENKO Fedir
FARAFONOVA Kseniia
FILATOVA Mariia-Luiza
KARAIEV Murat
MAKATSARIA Hamlet
NAZARCHUK Anastasiia
ORAZOVA Oleksandra
PECHENA Anastasiia
SHAMNE Anzhelika
SKIBITSKA Maryna
SLIEPTSOVA Kateryna
TOLOCHKO Mariia
ULIANOVA Kseniia
YUNYK Anna

Kiev

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

n° candidat Nom et prénom

380044-004937
380044-007202
380044-005203
380044-007224
380044-006883
380044-005172
380044-006710
380044-007277
380044-006711
380044-006810
380044-006707
380044-007232
380044-007271
380044-006890
380044-007216
380044-005939

BADKO Vsevolod
BIESHA Olga
DIACHENKO Antonina
DYSHLEVA Vlada
FEDYCHYNA Anna
HROMADSKA Olena
KRAVCHENKO Anastasiia
MATIUNINA Iryna
OLIINYK Yaroslav
PAPUSHA Inna
RUDYKA Nataliia
SHPOTAKOVSKA Olha
SKRYBCHENKO Daria
STRYGUN Arthur
TOPAL Svitlana
YUKHYMENKO Iryna

DELF B2
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session :

centre :

2018-06-T (DELF-DALF Tout public)

Kiev - IF (UKRAINE)

n° candidat Nom et prénom

380044-007235
380044-007269
380044-003115
380044-006454
380044-007217
380044-005447
380044-007270
380044-007234
380044-006841

05/07/2018

ANAPREICHYK Mariia
DEMCHENKO Dariia
HELUN Yuliia
KHARCHENKO Yaroslava
KOSTYLIOVA Mariia
PAVLENKO Evelina
ROMANENKO Tetiana
SLOBODENIUK Ruslana
SUKHINSKA Diana

Kiev

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

n° candidat Nom et prénom

380044-003447
380069-000554
380044-007233
380044-006715
380044-007283
380044-003200
380044-003319
380044-007284
380044-007281

BACHYNSKA Liudmyla
FEDOTOVA Veronika
HORUNOVYCH Andrii
KHOMENKO Svitlana
KRAVCHENKO Veronika
PETRYK Viktoriia
SAMARYCHEVA Iryna
SOSLIUK Olena
ZINCHENKO Polina

DALF C1
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session : 2018-06-T (DELF-DALF Tout public) LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

centre :  Kiev - IF (UKRAINE) DALF C2

n°® candidat Nom et prénom n° candidat Nom et prénom
380044-006814 NOVACHUK Marina
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